

Datum doručení: 18. 12. 2017

Centrální číslo jednací: PS2017/012840

Věc: Návrh na zrušení zákona o evidenci tržeb

Žádost

(...)

dovoluji si Vám tímto požádat o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jedná se mi o tyto informace:

1) Návrh skupiny 41 poslanců Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, jejímž jménem jedná poslanec Marek Benda, zastoupené doc. JUDr. Zdeňkem Koudelkou, Ph.D., advokátem, sídlem Optátova 874/46, Brno, na zrušení zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb.

2) Informace o tom, zda byl shora uvedený návrh projednán orgánem Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky.

Informaci poskytněte do mé datové schránky.

(...)

Odpověď

(...)

k Vaší žádosti o informace podané v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., ze dne 18. prosince 2017 si Vám dovoluujeme sdělit, že:

ad 1/ návrh skupiny 41 poslanců Poslanecké sněmovny Parlamentu, jejímž jménem jedná poslanec Marek Benda, zastoupené doc. JUDr. Zdeňkem Koudelkou, Ph.D., sídlem Optátova 874/46, Brno, na zrušení zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb lze nalézt na veřejných webových stránkách Ústavního soudu pod spisovou značkou Pl. US. 26/16.

ad 2/ Tento návrh žádný orgán ve smyslu zákona č. 90/1995 Sb., o Jednacím řádu Poslanecké sněmovny neprojednával.

(...)